

## **SARL SFPI**

S.A.R.L. au capital de 48 000,00 Euros

**Siège social :** 3987 Avenue Kennedy  
30900 NIMES

**R.C.S :** B 443 430 582 NIMES

-----

### **PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE** **ORDINAIRE ANNUELLE DU 07/07/2025**

L'an deux mille vingt-cinq  
Le sept juillet à quinze heures

Les associés de la société **SARL SFPI**, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire, au cabinet de la SELARL PELLEGRIN AVOCAT CONSEIL situé 4 Boulevard Amiral Courbet 30000 Nîmes, sur convocation de la gérance.

Il est établi une feuille de présence signée par les associés présents.

Participent également à l'assemblée, Maître Jean-François TRAMONI-VENERANDI et Maître Jean-Pascal PELLEGRIN, Avocats

Monsieur CLEMENT GUEZ, préside la séance en qualité de gérant associé.

Le Président constate que l'associé présent possède plus de la moitié des parts composant le capital social et qu'en conséquence l'Assemblée peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée :

- les copies des lettres de convocation et les récépissés postaux ;
- la feuille de présence ;
- le rapport de gestion de la gérance ;
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 30/09/2024 ;
- le rapport spécial de la gérance sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce ;
- le texte des questions écrites adressées par les associés dans les conditions légales ;
- le texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'Assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion sur l'activité de la société et sur les comptes annuels de l'exercice clos le 30/09/2024,
- Quitus à la gérance,
- Approbation des comptes de l'exercice clos le 30/09/2024, et affectation des résultats,
- Rapport spécial du gérant sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce,
- Approbation de ces conventions,
- Questions diverses (art. R223-20, al. 2).

Le Président donne lecture :

YB

E

- du rapport de gestion de la gérance,
- du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.

Le Président ouvre la discussion.

Le Président répond d'abord aux questions écrites des associés, étant précisé qu'une réponse circonstanciée sera apportée ultérieurement compte-tenu de la réception tardive desdites questions.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

### **Résolution n° 1**

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la société et les comptes annuels de l'exercice clos le 30/09/2024 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 30/09/2024 lesquels font apparaître **une perte** de **58 965,68** Euros.

En conséquence, l'Assemblée Générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution est soumise au vote :

- ☐ VOTES POUR : **720**
- ☐ VOTES CONTRE : **80**
- ☐ VOTES S'ABSTENANT : **0**

Cette résolution est :

**APPROUVEE**

**REJETEE**

### **Résolution n° 2**

#### **Résultat – Affectation**

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **30/09/2024** faisant ressortir **une perte** de **58 965,68** Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de **-58 965,68** Euros, de la façon suivante :

- Au report à nouveau pour un montant de -58 965,68 Euros. Il passera ainsi de **0,00** Euros, à la somme de **-58 965,68** Euros après affectation.

#### **Rappel des dividendes distribués**

L'Assemblée Générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices (art. 243 Bis du code général des impôts).

Cette résolution est soumise au vote :

- ☐ VOTES POUR : **720**
- ☐ VOTES CONTRE : **80**
- ☐ VOTES S'ABSTENANT : **0**

Cette résolution est :

**APPROUVEE**

**REJETEE**

### **Résolution n° 3**

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal, visées au 4 de l'article 39 du Code général des impôts.

Cette résolution est soumise au vote :

- ☐ VOTES POUR : **720**
- ☐ VOTES CONTRE : **80**
- ☐ VOTES S'ABSTENANT : **0**

Cette résolution est :

**APPROUVEE**

**REJETEE**

96 E

#### **Résolution n° 4**

L'Assemblée Générale approuve les opérations intervenues entre M. CLEMENT GUEZ et la société au cours de l'exercice écoulé, telles qu'elles résultent du rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.

Cette résolution est soumise au vote :

- ☐ VOTES POUR : **720**
- ☐ VOTES CONTRE : **80**
- ☐ VOTES S'ABSTENANT : **0**

Cette résolution est : APPROUVEE

~~REJETEE~~

Il est observé que M. GUEZ Clément, concerné par une convention, n'a pas pris part au vote.

#### **Résolution n° 5**

L'Assemblée Générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution est soumise au vote :

- ☐ VOTES POUR : **720**
- ☐ VOTES CONTRE : **80**
- ☐ VOTES S'ABSTENANT : **0**

Cette résolution est : APPROUVEE

~~REJETEE~~

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président de séance.

**Le Président de séance M. CLEMENT GUEZ**



# **SARL SFPI**

Numéro SIRET : **44343058200041**


Code APE : **6810Z**

**3987 Avenue Kennedy  
30000 NIMES**

**COMPTES ANNUELS**

**du 01/10/2023 au 30/09/2024**

*certifié conforme*

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'S' or 'F' shape with a long vertical stroke extending downwards.

**Bilan**

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2024 (12 mois)			Exercice précédent 30/09/2023 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net		
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif immobilisé</b>						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains	15 000		15 000	15 000		
Constructions	225 323	172 100	53 223	58 225		- 5 002
Installations techniques, matériel et outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	49 276	40 515	8 762	7 150		1 612
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres participations	6 100		6 100	6 100		
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	244 587		244 587	137 248		107 339
Prêts						
Autres immobilisations financières						
<b>TOTAL (I)</b>	<b>540 287</b>	<b>212 614</b>	<b>327 672</b>	<b>223 723</b>		<b>103 949</b>
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	3 223 207	200 000	3 023 207	2 641 462		381 745
Avances et acomptes versés sur commandes	105 975		105 975	118 291		- 12 316
Clients et comptes rattachés	79 106	53 863	25 243	8 809		16 434
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	130 159		130 159	160 299		- 30 140
. Personnel	128		128			128
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices				85 953		- 85 953
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	9 417		9 417	8 847		570
. Autres	4 461 710		4 461 710	3 852 766		608 944
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement				1 110 622		-1 110 622
Disponibilités	262 029		262 029	170 920		91 109
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Charges constatées d'avance						
<b>TOTAL (II)</b>	<b>8 271 732</b>	<b>253 863</b>	<b>8 017 869</b>	<b>8 157 970</b>		<b>- 140 101</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>8 812 018</b>	<b>466 477</b>	<b>8 345 541</b>	<b>8 381 693</b>		<b>- 36 152</b>

**Bilan (suite)**

Présenté en Euros

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le <b>30/09/2024</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>30/09/2023</b> (12 mois)	Variation
<b>Capitaux Propres</b>			
Capital social ou individuel (dont versé : 48 000)	48 000	48 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	4 800	4 800	
Réserves statutaires ou contractuelles	3 374 114	3 355 283	18 831
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau		-16 353	16 353
Résultat de l'exercice	-58 966	35 184	- 94 150
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
<b>TOTAL (I)</b>	<b>3 367 948</b>	<b>3 426 914</b>	<b>- 58 966</b>
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
<b>TOTAL (II)</b>			
<b>Provisions pour risques et charges</b>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
<b>TOTAL (III)</b>			
<b>Emprunts et dettes</b>			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires	1 040	124 047	- 123 007
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers	3 581	2 629	952
. Associés	4 390 834	4 217 767	173 067
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	142 493	206 763	- 64 270
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	3 024	3 333	- 309
. Organismes sociaux	2 355	2 012	343
. Etat, impôts sur les bénéfices	30 987		30 987
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 422	5 683	2 739
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	14 193	11 420	2 773
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	380 664	381 125	- 461
Instrument financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>4 977 593</b>	<b>4 954 779</b>	<b>22 814</b>
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>8 345 541</b>	<b>8 381 693</b>	<b>- 36 152</b>



## Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le <b>30/09/2024</b> (12 mois)		Exercice précédent <b>30/09/2023</b> (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				520 000	- 520 000
Production vendue biens					-100
Production vendue services	132 775		132 775	106 589	26 186
<b>Chiffres d'affaires Nets</b>	<b>132 775</b>		<b>132 775</b>	<b>626 589</b>	<b>- 493 814</b>
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges				20 507	- 20 507
Autres produits		2	2	654	- 652
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>132 777</b>	<b>647 750</b>	<b>- 514 973</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			566 745	1 861 097	-1 294 352
Variation de stock (marchandises)			-581 745	-1 416 822	835 077
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes			187 177	153 687	33 490
Impôts, taxes et versements assimilés			32 510	32 466	44
Salaires et traitements			23 129	32 388	- 9 259
Charges sociales			13 666	12 810	856
Dotations aux amortissements sur immobilisations			6 483	6 329	154
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant			228 568	25 295	203 273
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges		5	5	430	- 425
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>			<b>476 537</b>	<b>707 678</b>	<b>- 231 141</b>
<b>RESULTAT EXPLOITATION (I-II)</b>			<b>-343 760</b>	<b>-59 929</b>	<b>- 283 831</b>
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations			182 116	108 644	73 472
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés			100 655	41 329	59 326
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
<b>Total des produits financiers (V)</b>			<b>282 772</b>	<b>149 973</b>	<b>132 799</b>
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			178 124	52 150	125 974
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
<b>Total des charges financières (VI)</b>			<b>178 124</b>	<b>52 150</b>	<b>125 974</b>
<b>RESULTAT FINANCIER (V-VI)</b>			<b>104 647</b>	<b>97 823</b>	<b>6 824</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)</b>			<b>-239 113</b>	<b>37 894</b>	<b>- 277 007</b>

**Compte de résultat (suite)**

Présenté en Euros

	Exercice clos le <b>30/09/2024</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>30/09/2023</b> (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	107 839		107 839	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital	125 000		125 000	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>	<b>232 839</b>		<b>232 839</b>	<b>N/S</b>
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 775	2 711	- 936	-34,53
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	500		500	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>	<b>2 275</b>	<b>2 711</b>	<b>- 436</b>	<b>-16,08</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>230 564</b>	<b>-2 711</b>	<b>233 275</b>	<b>N/S</b>
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	50 417		50 417	N/S
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>648 388</b>	<b>797 722</b>	<b>- 149 334</b>	<b>-18,72</b>
<b>Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)</b>	<b>707 354</b>	<b>762 539</b>	<b>- 55 185</b>	<b>-7,24</b>
<b>RESULTAT NET</b>	<b>-58 966</b>	<b>35 184</b>	<b>- 94 150</b>	<b>-267,59</b>
Dont Crédit-bail mobilier	38 302	30 813	7 489	24,30
Dont Crédit-bail immobilier				



## Annexes 2024

### PREAMBULE

L'exercice social clos le 30/09/2024 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/09/2023 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 8 345 541,16 E.

Le résultat net comptable est une perte de 58 965,68 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis par le dirigeant.

### REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrecouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.
- Stocks de marchandises : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

**Annexes 2024 (suite)****NOTES SUR LE BILAN ACTIF****Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 540 287 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	286 507	3 093		289 599
Immobilisations financières	143 348	107 839	500	250 687
<b>TOTAL</b>	<b>429 855</b>	<b>110 932</b>	<b>500</b>	<b>540 287</b>

Amortissements et provisions d'actif = 212 614 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	206 132	6 483		212 614
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
<b>TOTAL</b>	<b>206 132</b>	<b>6 483</b>		<b>212 614</b>

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Terrains aménagés	15 000	0	15 000	Non amortiss.
Batiment	225 323	172 100	53 223	de 10 à 40 ans
Instal./agenc.divers	6 229	5 493	736	de 5 à 10 ans
Mat.bureau & informatique	25 711	23 355	2 356	de 2 à 10 ans
Mobilier	17 337	11 667	5 670	Non amortiss.
<b>TOTAL</b>	<b>289 599</b>	<b>212 614</b>	<b>76 985</b>	

Etat des créances = 4 680 520 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	4 680 520	4 680 520	
<b>TOTAL</b>	<b>4 680 520</b>	<b>4 680 520</b>	

Provisions pour dépréciation = 253 863 E

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	utilisées	non utilisées	A la clôture
Stocks et en-cours		200 000			200 000
Comptes de tiers	25 295	28 568			53 863
Comptes financiers					
<b>TOTAL</b>	<b>25 295</b>	<b>228 568</b>			<b>253 863</b>

**Annexes 2024 (suite)****NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 48 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	800	60,00	48 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
<b>Titres en fin d'exercice</b>	<b>800</b>	<b>60,00</b>	<b>48 000</b>

**Etat des dettes = 4 977 593 E**

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	1 040	1 040		
Dettes financières diverses	4 394 415	4 394 415		
Fournisseurs	142 493	142 493		
Dettes fiscales & sociales	58 981	58 981		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	380 664	380 664		
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL</b>	<b>4 977 593</b>	<b>4 977 593</b>		

**Charges à payer par postes du bilan = 78 076 E**

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	59 730
Dettes fiscales & sociales	18 346
Autres dettes	
<b>TOTAL</b>	<b>78 076</b>

**Annexes 2024 (suite)****NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT****Ventilation du chiffre d'affaires = 132 775 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	16 820	12,67 %
Produits des activités annexes	115 955	87,33 %
<b>TOTAL</b>	<b>132 775</b>	<b>100.00 %</b>

**Autres informations relatives au compte de résultat**

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.

On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

**Annexes 2024 (suite)****AUTRES INFORMATIONS****Rémunération des dirigeants**

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

**Annexes 2024 (suite)****DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

**Charges à payer = 78 076 E**

Dettes fournisseurs et comptes rattachés	Montant
Fourn factures non parvenues.( 40810000 )	59 730
<b>TOTAL</b>	<b>59 730</b>

Dettes fiscales et sociales	Montant
Pers congés à payer( 42820000 )	3 024
Org.soc. congés à payer( 43820000 )	1 128
Etat autres charges à payer( 44860000 )	14 193
<b>TOTAL</b>	<b>18 346</b>

**Annexes 2024 (suite)****RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES**

Art : 133 et 148 du décret sur les sociétés commerciales

**Tableau**

<b>Nature des Indications / Périodes</b>	<b>30/09/2024</b>	<b>30/09/2023</b>	<b>30/09/2022</b>	<b>30/09/2021</b>	<b>30/09/2020</b>
Durée de l'exercice	12 mois	12 mois	12 mois	12 mois	12 mois
<b>I - Situation financière en fin d'exercice</b>					
a ) Capital social	48 000	48 000	48 000	48 000	48 000
b ) Nombre d'actions émises	800	800	800	800	800
c ) Nombre d'obligations convertibles en actions					
<b>II - Résultat global des opérations effectives</b>					
a ) Chiffre d'affaires hors taxes	132 775	626 589	266 200	78 708	71 735
b ) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	226 502	50 557	189 217	36 620	298 346
c ) Impôt sur les bénéfices	50 417		182 246	43 293	27 595
d ) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	176 085	50 557	6 971	-6 673	270 751
e ) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	-58 966	35 184	-16 353	40 642	261 019
f ) Montants des bénéfices distribués					
g ) Participation des salariés					
<b>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</b>					
a ) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements	220	63	9	-8	338
b ) Bénéfice après impôt, amortissements provisions	-74	44	-20	51	326
c ) Dividende versé à chaque action					
<b>IV - Personnel :</b>					
a ) Nombre de salariés	1	1	1	1	1
b ) Montant de la masse salariale	23 129	32 388	31 471	21 937	76 945
c ) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux	13 666	12 810	43 228	10 077	11 268

**Observations complémentaires**

## Annexes 2024 (suite)

## TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Tableau

Filiales et participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote-part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consenties par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex
<b>A – Renseignements détaillés concernant les filiales &amp; participations</b>										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
ROQ87	68 000	421	100	67 900	67 900	89 494		15 625	11 018	
LE PLAQUISTE	100		100	2 955	2 955					
<i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
FONCIERE PATRIMOINE INVESTISSEMENT	20 000	142 349	28	5 600	5 600	9 856		209 626	60 144	
26 BOULEVARD VOLTAIRE	900	1 171 677	40	380	360	413 198		15 378	-71 935	
SEFERTHO	91 469		33	30 480	30 490	259 755		242 754	131 074	
AS AVENIR	20 000	-115 679	50	10 000	10 000	1 402 269		549 633	94 925	
100 RUE PETIT	1 000	-168 489	33	330	330			1 272 480	178 732	
DES CHAMPS	54 000	689 430	33	10 800	10 800			7 970	256 738	
D3	5 400		33	1 080	1 080	46 800				
5 COLONEL FABIEN	1 000	-286 434	33	333	333			2 003 006	312 979	
140 RUE DE RIVOLI	10 000	1 115 618	26	2 500	2 500			81 442	46 903	
GUBEN	18 300		50	10 000	10 000	63 067				
BG BESSE	1 000		50	500	500	388 306			-7 119	
MALADHARA VILLA CO LTD			36	107 839	107 839					
<b>B – Renseignements globaux concernant les autres filiales &amp; participations</b>										
<i>- Filiales non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
b) Etrangères										
<i>Participations non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
b) Etrangères										

Observations complémentaires